
Гумовий провід NSGAFOEU 
підвищенної напруги

Eca

Стандарт: VDE 0250 T. 602

Провідник: лужена мідна жила, 5 клас гнучкості
Ізоляція: гума (EPR) 3GI3

Зовнішня оболонка: гума (CR) 5GM3

Не поширює горіння: VDE 0482-332-1-2/IEC 60332-1-2

Стійкий до УФ-випромінення: так, тільки чорна версія

Стійкий до мастил: так

Стійкість до озону: так

Макс. температура в провіднику: +90 °C
Макс. температура короткого замикання
на провіднику: +250 °C

-40 - +80 °C

Температурний діапазон, рухомо: -25 - +80 °C

6 x Ø

Мінімальний радіус вигину, рухомо: 10 x Ø

Цей провід призначений для використання в приміщеннях, автобусах та залізничних транспортних засобах. 
Крім того, що він використовується як кабель управління в автобусах та залізничних транспортних засобах, 
він часто використовується в розподільних пристроях як з'єднувальний кабель.

CPR-класифікація згідно з EN 50575:

Температурний діапазон, фіксовано:

Мінімальний радіус вигину, фіксовано: 

Представлена тут інформація про продукт лише для технічного розрахунку. Вона підлягає технічному прогресу та змінам і жодним чином
не представляє фінальний продукт, що відвантажується. Зовнішній діаметр наведено приблизно.
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NSGAFOEU 1.8/3 kV
Колір зовнішньої оболонки: чорний

Номінальна напруга Uo: 1.8 кВ

Номінальна напруга U: 3 кВ

Максимальна робоча напруга у трифазних системах: 3.6 кВ
Тестова напруга: 6 кВ

part 
no.

part name Dl
[mm]

Rl
[Ohm/km]

Ibl
[A]

Ik
[kA]

Ø
[mm]

Ev
[kWh/m]

Fzv
[N]

Cu G
[kg]

050194 1X1.5 1.8 13.7 30 0.183 5.5 0.25 23 14,4 60

050178 1X2.5 2.4 8.21 41 0.305 6.2 0.28 38 24 70

050159 1X4 3 5.09 55 0.488 6.7 0.32 60 38 90

050165 1X6 3.9 3.39 70 0.732 7.2 0.35 90 58 120

050172 1X10 5.1 1.95 98 1.22 8.7 0.5 150 96 180

050183 1X16 6.3 1.24 132 1.95 10 0.65 240 154 250

050184 1X25 7.8 0.795 176 3.05 12 0.9 375 240 390

050163 1X35 9.2 0.565 218 4.27 13 1 525 336 470

050164 1X50 11 0.393 276 6.1 15 1.1 750 480 625

050182 1X70 13.1 0.277 347 8.54 17 1.3 1050 672 880

050208 1X95 15.1 0.21 416 11.6 19.5 1.7 1425 912 1190

050244 1X120 17 0.164 488 14.6 21 1.9 1800 1152 1430

050241 1X150 19 0.132 566 18.3 23 2.2 2250 1440 1750

050245 1X185 21 0.108 644 22.6 26 2.6 2775 1776 2160

050246 1X240 24 0.0817 775 29.3 28 3.1 3600 2304 2640

050247 1X300 27 0.0654 898 33.6 31 3.6 4500 2880 3178

050471 1X400 31 0.0486 1060 48.8 40.5 6000 3840 4200

050472 1X500 35 0.0384 1250 61 42 7500 4800 5500

NSGAFOEU 3.6/6 kV

3.6 kV

6 kV

7.2 kV
11 kV

part 
no.

part name Dl
[mm]

Rl
[Ohm/km]

Ibl
[A]

Ik
[kA]

Ø
[mm]

Fzv
[N]

Cu G
[kg]

053013 1X50 OR (за запитом) 9.5 0.393 270 6.1 15 750 480 625

052678 1X1.5 1.8 13.7 32 0.183 9.5 23 14,4 60

051585 1X2.5 2.4 8.21 43 0.305 10.5 38 24 85

051586 1X4 3 5.09 56 0.488 12 60 38 113

051587 1X6 3.9 3.39 71 0.732 13 90 58 141

051588 1X10 5.1 1.95 99 1.22 14.5 150 96 191

051589 1X16 6.3 1.24 133 1.96 15.5 240 154 282

051590 1X25 7.8 0.795 174 3.05 17.5 375 240 391

051591 1X35 9.2 0.565 215 4.27 19 525 336 500

051592 1X50 11 0.393 270 6.1 21 750 480 650

051593 1X70 13.1 0.277 338 8.54 23 1050 672 860

052679 1X95 15.1 0.21 403 11.6 26.5 1425 912 1110

052680 1X120 17 0.164 473 14.6 28.8 1800 1152 1390

052681 1X150 19 0.132 546 18.3 30.5 2250 1440 1690

052682 1X185 21 0.108 622 22.6 33 2775 1776 1980

052157 1X240 (за запитом) 24 0.0817 775 34.32 30 3600 2304 2549

052683 1X300 (за запитом) 27 0.0654 898 42.9 33.4 4500 2880 3170

Номінальна напруга Uo:

Номінальна напруга U:
Максимальна робоча напруга у трифазних системах:
Тестова напруга:
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part 
no.

part name Dl
[mm]

Rl
[Ohm/km]

Ibl
[A]

Ik
[kA]

Ø
[mm]

Fzv
[N]

Cu G
[kg]

051754 1X400 (за запитом) 31 0.0486 1008 57.23 38 6000 3840 4000

052684 1X500 (за запитом) 35 0.0384 1169 71.54 42.7 7500 4800 5020

051081 1X150 RD (за запитом) 19 0.132 546 18.3 30.5 2250 1440 1690

050856 1X185 RD (за запитом) 21 0.108 622 22.6 27.3 2775 1776 1947

051478 1X240 RD (за запитом) 24 0.0817 29.3 30 3600 2304 2549

Dl Діаметр провідника, мм

Rl Опір провідника, Oм/км

Ibl Сила струму (30°C), А

Ik Струм короткого замикання (1 с)

Ø Діаметр кабелю, мм

Ev

Fzv Міцність на розрив (під час монтажу),N

Cu Вага міді, кг/км

G Вага нетто, кг/км
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Тепло згоряння (пожежне навантаження)


